
БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН «СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 29 
ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА 

БРОВАРЦА ВЛАДИМИРА ТИМОФЕЕВИЧА»

П Р И К А З

« 18 » июня 2019 № J9%’0

ст. Новотатаровская

Об ознакомлении выпускников 11 классов с результатами экзаменов по 
русскому языку, освоивших программы среднего общего образования в

форме ЕГЭ

На основании протоколов проверки результатов ЕГЭ, п р и к а з ы в а ю :
1 .Заместителю директора по УВР Сидаравичене Е.М.:

1.1. Ознакомить под роспись выпускников 11-х классов с результатами 
экзаменов по русскому языку государственной итоговой аттестации по 
программам основного общего образования в срок до 16.00 19.06.2019г 

1.2.Ознакомить выпускников с порядком и сроками подачи апелляции по 
результатам экзаменов, с порядком её рассмотрения конфликтной 
комиссией.

2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.



Приложение 1 к приказу 0 0  
от 18.06.2019 г.

Предмет: русский язык

Дата проведения экзамена: 03.06.2019



39. 11Б Стаценко Кирилл 48 78
40. 11Б Теличко Вячеслав 34 59
41. 11Б Чен-Ю-Сю Александра 48 78
42. 11Б Шкурко Татьяна 46 73 —и
43. 11Б Ячменик Регина л* 85 Yvi///___

ОПИЯ ВЕРНА !
& ^ в атОНСОШ№29

М ' А - ваковская
---- — — 20 г

I



БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН «СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 29 
ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА 

БРОВАРЦА ВЛАДИМИРА ТИМОФЕЕВИЧА»

П Р И К А З

31.05.2019 №

ст. Новотатаровская

О направлении учащихся 11-х классов на экзамен по русскому языку в
форме и по материалам ЕГЭ

На основании приказа У О от 31.05.2019 № 24 «О проведении экзамена 
по русскому языку в форме и по материалам ЕГЭ» п р и к а з ы в а ю :
1. Направить в ППЭ № 204 ст. Новотатаровская (БОУ СОШ № 34) 03.06.2019г.

№ Класс ФИО № Класс ФИО

1 11А Андрющенко 
Александр Викторович 1 11Б Акопкехвян Зармик 

Папикович

2 ПА Безруков Данила 
Денисович 2 11Б Аптикова Наталья 

Романовна

3 ПА Галкин Максим 
Игоревич 3 11Б Блинкова Злата Юрьевна

4 ПА Елизарьева Диана 
Денисовна 4 11Б Гончаренко Мария 

Андреевна

5 11А Ефремов Никита 
Витальевич 5 11Б Дрогалин Никита 

Романович
6 11А Жилинская Алина 

Дмитриевна 6 11Б Зыбарев Сергей 
Анатольевич

7 11А Катаев Юрий 
Дмитриевич 7 11Б Карева Дарья 

Александровна
8 11А Кобелева Анастасия 

Андреевна 8 11Б Колтырина Агата 
Александровна

9 11А Косых Оксана 
Александровна 9 11Б Кузнецов Никита 

Сергеевич
10 11А Лощаков Антон 

Юрьевич 10 11Б Кухаренко Татьяна 
Алексеевна

и 11А Лыков Кирилл 
Евгеньевич 11 11Б М

г Ш
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12 11А Ольховская Елена 
Андреевна 12 11 щ .
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13 11А Осипенко Алина 
Андреевна 13 Hi
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14 ПА Павлов Тимур 
Валерьевич 14 11Б

—  
Пикалова Алена Игоревна

15 ПА Риччо Николай 15 11Б Пузин Данил Алексеевич ,

16 11А Салогуб Анастасия 
Александровна 16 11Б Симонов Данил 

Владимирович

17 11А Сафронова Анастасия 
Андреевна 17 11Б Сопильняк Антон 

Юрьевич

18 11А Сенько Надежда 
Павловна 18 11Б Стаценко Кирилл 

Г еннадьевич

19 11А Тарасенко Иван 
Сергеевич 19 11Б Теличко Вячеслав 

Алексеевич

20 11А Фараджева Алина 
Вагифовна 20 11Б Чен-Ю-Сю Александра 

Борисовна
21 ИА Цанева Елена 

Дмитриевна 21 11Б Шкурко Татьяна 
Евгеньевна

22 11А Шерстюк Алина 
Олеговна 22 11Б Ячменик Регина 

Дмитриевна

2. Назначить уполномоченными представителями БОУ СОШ № 29, а также 
ответственными за сохранность жизни и здоровья выпускников по пути 
следования, за своевременное прибытие учащихся в ППЭ, Шиянову Марину 
Анатольевну, учителя английского языка и Полякову Евгению Михайловну, 
учителя географии.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам. директора 
по УВР Сидаравичене Е.М.

Директор БОУ СОШ № 29

С приказом ознакомлен!^ 
Сидаравичене Е.М.
Шиянова М.А.
Полякова Е.М.



Протокол проверки результатов Единого государственного экзамена

№ Класс Фамилия Имя Отчество Задания типа В Задания типа С Верных
ответов Балл ”2" 851 100

11а Андрющенко Александр Викторович + + +--- 5+ + +--A1—4.4--I.-- -Ь-З---- 1(1)4(5)10)1(1 )2(2)2(2)2(3)0(3) 1 (2)2(2) 1 (1) 1 (1) 38 64
1 -

1 -

1 -

1 -

1 -

1 - 
1 -

1 - 
1 -

1 - 
1 -

11а Безруков Данила Денисович -++++++5+++++++2ч +++++-++2 1 (1 )5(5)1 (1)1(1 )2(2)2(2)2(3)3(3)2(2)2(2)1 (1)1(1) 53 89
' 11а Галкин Максим Игоревич ++++-++2+-++-+-2-++--+-+ +4 10)5(5)1(1)1(1)2(2)1 (2)3(3)2(3)2(211 (2)1 (1) 1 (1) 44 71

4 11а Елизарьева Диана Денисовна +ч +++++5++++++-2+-++-+-+Ч 4 1(1)5(511(1)1(1)2(2)1(2)2(3)3(3)2(2)1(2)1(1)1(1) 51 85
с 11а . Ефремов Никита Витальевич -++++-+4+++-++-1+-++-+-++3 1(1)4(5)1(1)1(112(2)2(2)2(3)1(3)1(2)2(2)1(1)1(1) 43 70
6 11а Жилинская - Апина- Дмитриевна + + + ++++3+ + +-+++2--+--+-+-*4 — 441)5(5)1(1)1(1)2(2)2(2)3(3)2(3)1(2)1(2)1(1)1(1) 47- —76
7 11а Катаев Юрий Дмитриевич ч ++++++5+++++++2++++-+-+-4 10)5(5)1(1)1(112(2)2(2)2(3)3(3)2(2)2(2) 1 (1) 1 (1) 54 91
8 11а Кобелева Анастасия Андреевна +++++++5+ ++-++-2-++— ++4 10)5(5)10)1012(2)2(2)3(3)3(3)1 (2)2(2) 1 (1 )1 (1) 50 82
9 11а Косых Оксана Александровна +++ +++-5+-+++++2++++-+-+-4 1 (1 )4(5) 1 (1) 1 (1) 1 (2) 1 (2)3(3)2(3) 1 (2) 1 (2) 1 (1) 1 (1) 47 76

10 11а Лощаков Антон Юрьевич -++++-+3-++-+--2----+-+-2 1(1)4(511(1)1(1)2(2)1(2)2(3)0(3)2(2)1(2)1(1)1(1) 34 59
11 11а Лыков Кирилл Евгеньевич ++++-+»5-+—++-2-+—++++3 10)5(5)10)1012(2)2(2)3(3)2(3)1 (2) 1 (2) 1 (1) 1 (1) 45 72
12 11а Ольховская Елена Андреевна ++++++-+5+++-++-2-+++-+-++4 1(1)5(5)1(1)1(1)1(2)1(2)2(3)30)1(2)1(2)1(1)1(1) 48 78
13 11а Осипенко Алина Андреевна +-++++-+5+-+-++-2+++~+-+-4 10)5(5)10)1(112(2)2(2)3(3)2(3)2(2)2(2) 1 (1) 1 (1) 49 80
14 11а Павлов Тимур Валерьевич +++-+++4+4 +-+++2+ -++++-+ +3 1 (1 )5(5) 1 (1) 1 (112(2)2(2)2(3)2(3)2(2)2(2) 1 (1) 1 (1) 50 82
15 11а Риччо Николай ....... 0........0-------- 0 0(1)0(5)0(1)0(1)0(2)0(2)0(3)00)0(2)0(2)0(1)0(1) 33 57
16 11а Салогуб Анастасия Александровна ++++—+4—+—+-2+++-—++4 1 (1)4(511(1)1(1)2(2)1 (2)30)00)0(2)1 (2)1 (1)1 (1) 38 64
17 11а Сафронова Анастасия Андреевна +++++4 ь5+++++-+2++—+-++4 1(1)3(5)1(1)1(1)2(2)1(2)30)20)2(2)1(2)1(1)1(1) 48 78
18 . 11а Сенько Надежда Павловна -++++++5-+—+++2++++++-f+4 1 (1 )5(5) 1(1)1 (1 >2(2)2(2)30)3(3)2(2)2(2)1 (1)1(1) 53 89
19 : 11а Тарасенко Иван Сергеевич -++++++0+—+++1-+—++++4 1 (115(5)1(1)1 (1)2(2)1(2)3(3)30)1 (2)1 (2)1 (1)1(1) 41 67
20 11а Фараджева Алина Вагифовна +-+++++5+Ч+-++-2+++++-+-4 1 (1 >5(5) 1 (1) 1 (1) 1 (2)1 (2)30)30) 1 (2) 1 (2) 1 (1) 1 (1) 48 78
21 11а Цанева Елена Дмитриевна +++++-+5++++-++2++++-+-++4 1 (1 )5(5) 1 (1) 1 (1 )2(2)2(2)3 0)20)2(2)2(2) 1 (1) 1 (1) 53 89
22 11а Шерстюк Алина Олеговна +++++++5+++++++2++++++-++4 1 (1)5(5)1 (1)1(1)2(2)2(2)3(3)30)2(2)2(2)1 (1)1 (1) 57 98
23 116 Акопкехвян Зармик Папикович + ++++++3+++-+++2+-+--+-++4 1(1)3(5)1(010)2(2)1 (2)3(3) 1 (3) 1 (2)1 (2) 1 (1) 1 (1) 44 71
24 116 Алтикова Наталья Романовна ++++-++5+—+++2+-+++-+-4 4 10)4(5)1(1)1 (112(2)2(2)30)30)2(2)2(2) 1 (1) 1 (1) 50 82
25 116 Блинкова Злата Юрьевна ++ f++++5-++++++1++++++—4 1(1)5(5)1(1)1(1)2(2)2(2)30)20)2(2)2(2)1(1)1(1) 52 87
26 116 Гончаренко Мария Андреевна +++++++5+++++++2++++-++++3 1(04(5)1(1)1 0 >2(2)2(2)30)30)2(2)2(2)1 (1)0(1) 54 91
27 116 Дрогалин Никита Романович ++++++-5+++-+++2+-+--+++-4 1 (1 )4(5>1 (1)10)1(2)1 (2)30)20) 1 (2) 1 (2) 1 (1) 1 (1) 46 73
28 116 Зыбарев Сергей Анатольевич ++++++-1 — +--+2-++--+™4 1 (1 )3(5) КОЮ )2(2) 1 (2)30)20)2(2)1 (2)1 (1) 1 (1) 37 62
29 116 Карева Дарья Александровна +++++++5+++++++2++++++++-4 1(1)4(5)1(01(1 >2(2)2(2)30)30)2(2)2(2) 1 (1) 1 (1) 56 96
30 116 Колтырина Агата Александровна +++++++5+ ++-+++2+-+—+-+-4 1(1)5(5)1(1)1(1)2(2)2(2)30)30)2(2)2(2)1(1)1(1) 52 87
31 116 Кузнецов Никита Сергеевич +++++++5+++-+++2+++—+-+-4 1(04(5)1(1)1(01(2)1 (2)20)20)1 (2) 1 (2) 1 (1) 1 (1) 46 73 ' -
32 116 Кухаренко Татьяна Алексеевна +++++++2+-+++++2----+-+-2 1(1)5(5)1(1)1(1)1(2)2(2)30)30)2(2)2(2)1(1)1(1) 44 71 ^^7".. .
33 116 Михайлов Владимир Витальевич +++++++5-++-+++2++++-+-+-3 1(1)5(5)1(01(02(2)1 (2)20)20) 1 (2) 1 (2)1 (1) 1 (1) 47 76
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34 116 Мясников Алексей Олегович +++++++5++-++++1--++++-+-3 1 (114(5)1 (1)1 (1)2(2)2(2)20)20)2(2)2(2)1 (1)1(1) 48 78
35 116 Назаренко Ирина Ивановна +++++++5-++++++2+++++++++4 1 (1)5(5)1(01(112(2)2(2)30)30)2(2)2(2) 1 (1) 1 (1) 57 98
36 116 Пикалова Алена Игоревна -++++++4++++++-2+-+~+-++4 1(1)5(5)1(1)1(1)2(2)1(2)3(3)20)1(2)1(2)1(1)1(1) 47 76
37 116 Пузин Данил Алексеевич +++++++4-++++-+2+-++-++++4 1(1)4(5)1(1)1(1)2(2)1(2)2(3)20)2(2)1(2)1(1)1(1) 48 78
38 116 Симонов Данил Владимирович ++++-+-+5-++++++2++++++--+4 1(03(5)1(1)1(01(2)1 (2)30)30) 1 (2) 1 (2) 1 (1) 1 (1) 48 78
39 116 Сопильняк Антон Юрьевич +++++++5++++-++2-++— 4 +4 1 (1)5(5) 1 (1) 1 (1)2(2)2(2)00)20)2(2)2(2)1 (1)1(1) 481 78
40 116 Стаценко Кирилл Геннадьевич ++++++-5+++—++2-+++-+-+-4 1(1)5(5)1(1)1(1)2(2)2(2)2(3)20)2(2)1(2)1(1)1(1) 48 78
41 116 Геличко Вячеслав Алексеевич + ++-+++3+-+-+--2-+-+--+-4 1(1)2(5)1(1)1(1)1(2)1(2)00)20)1(2)1(2)1(1)1(1) 34 59
42 116 Чен-Ю-Сю Александра Борисовна +++++++5+++++++2--+++--+-4 1(1)5(5)1(1)1(1)2(2)1(2)20)20)1(2)1(2)1(1)1(1) 48 78
43 116 Лкурко Татьяна Евгеньевна -++-+++5++--+--2++++-++++3 1(1)3(5)1(1)1(01 (2)2(2)3(3)20)2(2)2(2) 1 (1) 1 (1) 46 73 - 1
44 116 Ччменик Регина Дмитриевна +++++++5+-+++++2++++-+-+-4 1(1)4(5)1(1)1(1)2(2)1(2)30)3(3)2(2)1(2)1(1)1(1) 51 85 '_1 1 в /  / к  ~ 7~

край 73,3 1 0 13 0
район 73,43
школа 78,28
11а $ 78,00
116 / 7 , 7 * * 78,55
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